16.02.2018 г. №3/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ТУЛЮШСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТУЛЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 17.12.2017 ГОДА № 56 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ПРИМЕНЕНИЯ ВЗЫСКАНИЙ ЗА НЕСОБЛЮДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ ТУЛЮШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОГРАНИЧЕНИЙ И ЗАПРЕТОВ, ТРЕБОВАНИЙ О ПРЕДОТВРАЩЕНИИ ИЛИ ОБ УРЕГУЛИРОВАНИИ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ И НЕИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАННОСТЕЙ, УСТАНОВЛЕННЫХ В ЦЕЛЯХ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Тулюшского муниципального образования, администрация Тулюшского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Тулюшского муниципального образования от 17.12.2017 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими администрации Тулюшского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тулюшского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Муниципальный вестник».

Глава Тулюшского
муниципального образования                                               В.В. Гарбалы